Publicado no D.O.E. de:

	   10/06/2024

Seção III - página:

	     76

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RODRIGUES DE ABREU – BAURU
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 135/01/2024 – PROCESSO Nº136.00039314/2024–61

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RODRIGUES DE ABREU, da cidade de BAURU, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
Saúde

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
21 / DÉBORA DE ARO NAVEGA / 34.533.022–5 / 31473607841 / 53,12 / 69,33 / 122,45 / 1º
CANDIDATOS NÃO APROVADOS(Os candidatos que obtiveram nota inferior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática):
Nº de Inscrição / RG / CPF / Nota da Prova Prática
12/22.011.276–9 /26389376812 /40,66
CANDIDATOS AUSENTES(Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
6 / 41.453.682–4 / 22828473856 /
11 / 25337165X / 14138680888 /
14 / 407031571 / 35730893809 /
19 / 33193393–7 / 33128913889 /
20 / RG 340373477 / 30094212813 /
23 / 345329806 / 39045505860 /
4 / 455258296 / 36410609825 /
16 / 45047658–3 / 22247613845 /